UỶ BAN NHÂN DÂN

HUYỆN PHONG THỔ

Số:        /GM-UBND

CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Phong Thổ, ngày     tháng     năm 2023

GIẤY MỜI

Dự họp UBND huyện phiên họp tháng 5 năm 2023

Kính gửi:...................................................................

Thực hiện chương trình công tác năm 2023, UBND huyện tổ chức phiên

họp tháng 5 năm 2023, gồm các nội dung sau:

I. Nội dung phiên họp

1. Văn phòng HĐND và UBND huyện:

- Báo cáo tình hình thực hiện kế hoạch phát triển KT-XH, đảm bảo quốc

phòng - an ninh tháng 5, nhiệm vụ trọng tâm tháng 6/2023.

- Báo cáo tổng hợp kết quả thực hiện kết luận số 61/TB-UBND ngày

27/4/2023.

2. Các phòng, ban, ngành huyện: Báo cáo tiến độ chuẩn bị các hồ sơ, tài

liệu liên quan đến các nội dung chuẩn bị cho kỳ họp thứ 13, 14 HĐND huyện

khóa XXI (báo cáo trực tiếp tại phiên họp).

3. Cho ý kiến vào các nội dung khác.

II. Thành phần:

- Chủ tịch, các PCT. UBND huyện;

- Các đồng chí thành viên Ủy ban nhân dân huyện;

- Trưởng các phòng, ban, cơ quan, đơn vị huyện;

- Chi cục Thuế, Kho bạc Nhà nước, Trung tâm Y tế, Hạt kiểm lâm, Đội

quản lý thị trường số 4, Bảo hiểm xã hội, Điện lực Phong Thổ, Chi cục Thống

kê, Chi nhánh Văn phòng đất đai tại huyện;

- Lãnh đạo, Chuyên viên văn phòng.

- Địa điểm: Phòng họp số 3A, Trụ sở HĐND và UBND huyện.

III. Thời gian: ½ ngày, bắt đầu vào lúc 14h00' ngày 23/5/2023 (Thứ 3).

IV. Chủ trì: Đồng chí Trần Bảo Trung - Chủ tịch Ủy ban nhân dân

huyện.

V. Tổ chức thực hiện:

- Tài liệu phiên họp: Các đại biểu chủ động khai thác tài liệu họp tại địạ chỉ

http://phongtho.laichau.gov.vn mục “Tài liệu hội nghị” để nghiên cứu, tham gia

http://phongtho.laichau.gov.vn/

hoặc truy cập địa chỉ phòng họp không giấy tờ http://ecabinet.vn. Thời gian

upload tài liệu lên hệ thống từ 10h00 ngày 23/5/2023.

- Các phòng, ban, ngành huyện, UBND các xã, thị trấn gửi ý kiến, kiến

nghị, khó khăn vướng mắc trong quá trình thực hiện về Văn phòng (qua zalo

0947.978.333) trước 09h00 ngày 23/5/2023 để tổng hợp.

- Văn phòng chuẩn bị phòng họp và các điều kiện cần thiết khác phục vụ

phiên họp.

Các đại biểu dự họp thực hiện các biện pháp phòng, chống dịch Covid- 19

theo quy định.

Ủy ban nhân dân huyện kính mời các đồng chí đến dự họp đúng thành

phần, thời gian và địa điểm trên./.

Nơi nhận:
- Như Thành phần;

- UBND huyện: U (để b/c);

- VP: V, C;

- Lưu: VT, C1.

TL. CHỦ TỊCH

CHÁNH VĂN PHÒNG

Nguyễn Chí Thanh

http://ecabinet.vn/

		2023-05-22T15:14:45+0700

		2023-05-22T16:09:15+0700

		2023-05-22T16:09:15+0700

		2023-05-22T16:09:15+0700

		2023-05-22T16:09:15+0700